关于2019届本科毕业生升学奖励获奖名单的补充公示
各二级学院：
根据《重庆大学城市科技学院关于开展2019届本科毕业生考研奖励工作的通知》，经学生本人申请，学校审核，现补增一名诺奖校长国际英才奖获得者予以表彰，现予以公示。公示时间为2019年6月21日，公示期间若有异议，请通过书面形式向教务处反映，反映问题要实事求是、客观、具体，来信要签署真实姓名、个人信息和联系方式，否则不予受理。

联系人：钟老师
联系电话：49890078
联系地址：第二行政楼208（教务处发展规划办公室）

附件：2019届本科毕业生诺奖校长国际英才奖获奖名单（补）

教务处
[bookmark: _GoBack]2019年6月21日

2019届本科毕业生诺奖校长国际英才奖（补）
	序号
	学号
	姓名
	学院
	班级
	录取学校
	录取专业
	录取时间
	录取学校世界排名
	诺奖校长国际英才奖获奖等级
	奖学金金额

	1
	14111270
	程子鉴
	建筑学院
	14建筑学01班
	墨尔本大学
	建筑学
	2019.5
	39
	二等奖
	5000